
  Strona 1 z 2                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Wrocław, 12.03.2021 r. 

 

 

Do uczestników  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 29/2021/Wieluń 

 

 

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Wieluniu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje 

odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców: 

 

Pytanie 1. 

Ubezpieczenie Auto Casco  

Wymagane warunki obligatoryjne:  

- zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez  

Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni od daty zgłoszenia 

szkody.  

W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający może przystąpić do naprawy  

uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel zobowiązuje się do wypłaty odszkodowania w 

pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu 

naprawy  

szkody,  

Prosimy o zmianę zapisu na:  

- zamawiający wymaga aby oględziny uszkodzonego pojazdu przez wyznaczonego przez  

Ubezpieczyciela likwidatora odbyły się nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty  

zgłoszenia szkody.  

W przypadku niespełnienia tego warunku Zamawiający może przystąpić do naprawy  

uszkodzonego pojazdu a Ubezpieczyciel zobowiązuje się do wypłaty odszkodowania w 

pełnej wysokości wynikającej z kosztorysów i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu 

naprawy  

szkody  

- Ubezpieczyciel zobowiązuje się przedstawić kosztorys do szkody nie później niż w  

terminie 7 dni od daty oględzin.  

Prosimy o zmianę zapisu na:  

- Ubezpieczyciel zobowiązuje się przedstawić kosztorys do szkody nie później niż w  

terminie 7 dni roboczych od daty oględzin 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 

Specyfikacji 

 

Pytanie 2. 

Klauzula rzeczoznawców  



  Strona 2 z 2                     

              SUPRA BROKERS ® 

F178 Dokument chroniony prawem autorskim 

© Supra Brokers S.A.                 
_____________________________________________________________________________ 

   

_________________________________________________________________________________________ 
 

 

SUPRA BROKERS® 

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000425834,   

kapitał zakł.: 2.000.818,40 zł – wpłacony w całości, NIP: 894-30-41-146, REGON 021916234 

www.suprabrokers.pl 

 

 

Na podstawie niniejszej klauzuli w ramach udzielanej ochrony ubezpieczeniowej 

Ubezpieczyciel pokryje koszty rzeczoznawców, ekspertów lub konsultantów zewnętrznych 

poniesione przez Ubezpieczonego na ekspertyzy i konsultacje konieczne do ustalenia 

zakresu i rozmiaru szkody.  

Limit: 10 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia  

Wnosimy o zmianę statusy Klauzuli z Klauzuli obligatoryjnej na Fakultatywną  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 

Prosimy i dołączenie aktualnych zaświadczeń przebiegu ubezpieczeń za lata 2018- 2021r.  

Odpowiedź: Zamawiający przedstawił informację o szkodach w załączniku informacje 

do oceny ryzyka. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o dołączenie edytowalnych dokumentów niezbędnych do przygotowania oferty.  

Odpowiedź: W załączeniu do odpowiedzi edytowalna wersja SWZ. 

 

Pytanie 5 

Wnosimy o przesuniecie terminu składania ofert do dnia 17.03.2021 r. do godz. 12:00. 

Odpowiedź: Termin bez zmian 17.03.2021. 

 

 

 

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Marek Kopecki 


